03-09
03-12
03-27
04-06
04-10
04-13

05-04
05-15
06-01
06-03

08-14
08 ??
09-07
09-18
09-28
10-05
10-16
10-28
10-30
11-09
11-27
12-02

Ingatorpsbygdens

PR

En vecka fore vara sammankomster affischerar vi pa féljande platser:
Belld Anslagstavlan. Bruzaholms Folkets Hus. Hjaltevad ICA Lundbergs.
Ingatorp Anslagstavlan Triangeln. Mariannelund PRO-lokal Folkets Hus.
Kom garna med forslag om aktiviteter.

PROGRAM 2017

Styrelsen

Bingo

Dans
Styrelsemote
Bingo
Styrelsemote
Aggsexa
Anmadlan senast 6/4
Bingo
Styrelsemoéte
Trivseltraff
Travresa
SOMMARUPPEHALL
Styrelsemoéte
Trivselresa
Bingo
Styrelsemote
Trivseltraff
Bingo
Styrelsemoéte
Auktion
Styrelsemoéte
Bingo
Styrelsemoéte
Julbord

14:00
14:00
10:00
14:00
10:00
14:00

14:00
10:00
14:00

10:00

14:00
10:00
14:00
14:00
10:00
14:00
10:00
14:00
10:00
14:00

Anmalan senast 25/11

Tallgarden
Tallgarden
Tallgarden
Tallgarden
Tallgarden
Ingatorps B-gard

Tallgarden
Tallgarden

Bell6 Bygdegard
Mantorp

Tallgarden
Linkoping
Tallgarden
Tallgarden
Bruzaholms F-hus
Tallgarden
Tallgarden
Tallgarden
Tallgarden
Tallgarden
Tallgarden
Ingatorps B-gard

Lag 1

Lag 2
Lag 3-4

Lag 3

Lag 1

Lag 2
Lag 3

Lag 4
Lag 1

Lag 2



PROGRAM 2018

01-15 Styrelsemote 10:00 Tallgarden
01-25 Bingo 14:00 Tallgarden Lag 3
02-08 Arsmote 14:00 Tallgarden Lag 4



